Территориальная избирательная комиссия
город Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	04 мая 2023г.
	г. Сасово
	          № 65/220

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых  избирательных комиссий

[bookmark: _GoBack]              На основании  пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года        №67-ФЗ, пункта 25  подпункта «а» Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 05.12.2012         № 152/1137- 6,  с  изменениями, внесенными постановлениями ЦИК России от 16 января 2013 года № 156/1173-6, от 26 марта  2014 года №223/1436-6, от 10 июня 2015 года№ 286/1680-6, от 01 ноября 2017 года   № 108/903-7 (далее – Порядок),  территориальная  избирательная комиссия г. Сасово

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области исключить из резерва составов участковых избирательных комиссийизбирательных участков №№562 по 573, 575, 577 по 581 территориальной     избирательной комиссии города Сасово Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии города Сасово Рязанской области.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                   ___________          Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                         ____________         Г.В. Гуляева

Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии города Сасово
№ 65/220 от 04.05.2023г

Список кандидатур, предложенных для исключения из резерва составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Герасёва Нина Алексеевна
	01.09.1972
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	562

	2.
	Еремкина Юлия Григорьевна
	05.04.1976
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	562

	3.
	Фахрутдинова Майя Владимировна
	17.05.1981
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	562

	4.
	Анощенко Оксана Анатольевна
	24.10.1985
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	563

	5.
	Дюдяева Татьяна Анатольевна
	15.10.1962
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	563

	6.
	Борисов Иван Сергеевич
	01.09.1993
	собрание избирателей по месту работы
	564

	7.
	Готфрид Дмитрий Николаевич
	22.03.1992
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	564

	8.
	Шатрова Марина Вячеславовна
	24.06.1985
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	565

	9.
	Мастрюков Александр Викторович
	19.02.1971
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	566

	10.
	Барбаш Александра Васильевна
	30.12.1951
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	567

	11.
	Куськова Анастасия Николаевна
	18.06.1991
	собрание избирателей по месту работы
	568

	12.
	Филатова Оксана Викторовна
	10.05.1968
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	568

	13.
	Киреева Елена Александровна
	03.12.1989
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	569

	14.
	Комаров Михаил Семенович
	29.05.1972
	собрание избирателей по месту работы
	570

	15.
	Морозова Ирина Ивановна
	04.01.1967
	собрание избирателей по месту работы
	570

	16.
	Чалмаева Ирина Михайловна
	09.01.1970
	политическая партия
	570

	17.
	Чирков Андрей Владимирович
	23.11.1980
	собрание избирателей по месту работы
	570

	18.
	Алексенко Наталья Викторовна
	27.03.1970
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	571

	19.
	Абрамова Альфия Равилевна
	25.04.1982
	собрание избирателей по месту работы
	572

	20.
	Евдокимова Елена Николаевна
	31.10.1973
	собрание избирателей по месту работы
	572

	21.
	Рязанцева Дарья Николаевна
	21.08.1988
	собрание избирателей по месту работы
	572

	22.
	Шилина Ольга Ивановна
	04.12.1967
	собрание избирателей по месту работы
	572

	23.
	Шкакина Валентина Васильевна
	19.03.1962
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	573

	24.
	Бзычкина Галина Николаевна
	29.06.1974
	собрание избирателей по месту работы
	575

	25.
	Фролов Вадим Валерьевич
	02.09.1988
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	577

	26.
	Фролова Олеся Андреевна
	21.10.1991
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	577

	27.
	Абрамова Ольга Юрьевна
	21.02.1981
	Сасовское городское отделение Рязанского областного отделения КПРФ
	578

	28.
	Сипина Евгения Олеговна
	04.09.1985
	собрание избирателей по месту работы
	578

	29.
	Чельманова Марина Владимировна
	22.01.1993
	собрание избирателей по месту жительства
	578

	30.
	Досейкина Марина Владимировна
	28.02.1967
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	579

	31.
	Кузьмин Сергей Алексеевич
	26.01.1981
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	579

	32.
	Сазонова Ольга Николаевна
	13.10.1973
	собрание избирателей по месту работы
	580

	33.
	Белимова Елена Викторовна
	22.09.1964
	собрание избирателей по месту жительства
	581

	34.
	Назарова Ольга Геннадиевна
	01.09.1974
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Сасово
	581